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Statybos užbaigimo komisijų darbe dalyvauja:

	Apskritis
	Vardas, pavardė
	Telefono Nr.
	El. paštas


	Alytaus apskritis


	Stanislovas Slančiauskas
	8 656 15292
	s.slanciauskas@aplinkavisiems.lt


	Kauno apskritis


	Artūras Romualdas Zumaras
	8 655 97588
	a.zumaras@aplinkavisiems.lt


	Klaipėdos, Tauragės apskritys

	Donatas Kaubrys

	8 650 62803
	d.kaubrys@aplinkavisiems.lt


	Marijampolės apskritis

	Serenilijus Slančiauskas
	8 601 31145
	se.slanciauskas@aplinkavisiems.lt


	Panevėžio apskritis

	Algis Giba

	8 655 20441

	a.giba@aplinkavisiems.lt


	Šiaulių apskritis

	Rimantas Laurinavičius

	8 656 15290


	r.laurinavicius@aplinkavisiems.lt



	Telšių  apskritis

	Petras Kentra

	8 655 71170
	p.kentra@aplinkavisiems.lt


	Utenos apskritis

	Jonas Marma

	8 656 15291

	j.marma@aplinkavisiems.lt


	Vilniaus apskritis

	Lidija Matvejeva

	8 671 23714

	l.matvejeva@aplinkavisiems.lt





